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FAKULTETI PËR DETEKTIV DHE SIGURI
DREJTIMI: KRIMINALISTIK
ORARI I KOLLLOKFIUMEVE-II – SEMESTRI DIMËROR


Viti 2, 
Semestri III
	
	E Henë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte 
	E Premte

	Lënda
	10:00
	11:00-12:30
	16:00
	09:00-10:30
	11:00
	16:00
	09:00
	10:00
	10:00
	14:00
	10:00
	12:30

	Taktika kriminalistike 2
Prof d-r Naser Etemi
13.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	
	

	Trajnimi i përdorimit të armëve
Prof d-r Muhamet Racaj
12.01.2020
	
	
	
	
	Kol
	
	

	
	
	
	
	

	Siguria kombëtare
Prof d-r Nazmi Maliqi
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	

	Është e domosdoshme të zgjidhet një lëndë nga lista e lëndëve

	Patologjia sociale
Prof d-r MitasinBeqiri
11.01.2020
	Kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Trajnimi special per siguri 3
Doc. d-r Arlinda Kadri Shahinoviq
Prof. d-r Nazim Kurtovic
11.01.2020
	Kol. E hënë, 09:00-12:00
Qendra sportive “Varadar”
	
	


	Është e domosdoshme të zgjidhet një lëndë nga lista e lëndëve

	Gjuhë angleze 1
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	

	Gjuhë gjermane 1
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	

	Gjuhë frenge 1
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	

	Teknologjia informative
Prof. d-r Maja Sarevska
15.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	







Viti 3, 
Semestri V

	
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Ejnte
	E Ejnte 
	E Premte

	Lënda
	09:00
	10:00
	 09:00-10:30
	11:00-12:30
	13-14:00
	10:00
	11:00-12:30
	09:00-10:30
	10:00
	15:00
	12:30-14:15
	

	Zbulimi
Prof. d-r Nazmi Maliqi
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	

	Siguria private
Prof. d-r Mitasin Beqiri
11.01.2020
	
	Kol
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Topografia dhe taktika në kushte natyrore (dimërore)
Prof d-r Naser Etemi
	
	
LIGJERATAT DO TË MBAHEN NË TEREN

	
	Është e domosdoshme të zgjidhen dy lëndë nga lista e lëndëve

	Analiza e AND dhe metodat për identifikim
Prof d-r Muhamet Racaj
14.01.2020
	
	

	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	

	Mjeksia ligjore
Prof d-r Mitasin Beqiri
13.01.2020
	
	
	

	
	
	Kol
	
	
	
	
	
	

	Menaxhimi me kriza
Prof. d-r Nazmi Maliqi
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	

	Trajnimi special për siguri 5
Doc. d-r Arlinda Kadri Shahinoviq
Pof. d-r Nazim Kurtovic
14.01.2020
	
	

	

	
	Kol. 09:00-12:00
Qendra sportive “Vardar
	

	







Viti 4
Semestri VII 

	
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Ejnte 
	E Premte

	Lenda
	09:00-10:30
	13:00-14:30
	10:00
	12:30:14:15
	17:30-19:00
	10:00
	12:30-14:00
	11:00
	10:00
	18:00
	10:00
	11:00-12:30

	Kriminalistika Ekonomike
Prof d-r Naser Etemi
13.01.2020
	

	
	
	
	
	Kol
	
	
	
	
	
	

	Kriminalistika Aplikative
Prof. d-r Muhamet Racaj
15.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	

	Delikuenca e të miturve
Prof. d-r Naser Etemi
13.01.2020
	
	
	
	
	
	Kol

	
	
	
	
	
	

	Është e domosdoshme të zgjidhen dy lëndë nga lista e lëndëve

	Kriminalistika e komunikacionit
Prof. D-r Samir Salievski
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	

	

	Veprimtaria analitike e shërbimeve të sigurisë
Prof. d-r Nazmi Maliqi
14.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kol
	
	
	

	Parandalimi i kriminalitetit
Prof. d-r Mitasin Beqiri
12.01.2020
	
	
	Kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Terrorizmi
Prof. d-r Muhamet Racaj
12.01.2020
	
	
	Kol
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                                                
   Dekan:
Prof. D-r. Mitasin Beqiri
                                                                                                      ____________________




